
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Martin Simet  

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Metody řízení vývoje softwaru ve vybrané organizaci  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce studenta Martina Simeta se zabývá vývojem informačního systému z pohledu zákazníka, kterým 

je organizace Obytná zóna Sylván. 

Teoretická část předkládá poměrně zajímavý přehled různých přístupů k vývoji software a aktuálních 

trendů v dané oblasti a z pohledu kritérií bakalářské práce má dostatečný rozsah a kvalitu. 

V rámci praktické části se student zabývá vývojem systému z pohledu zákazníka. Nejprve popisuje 

důvody pořízení software, požadavky organizace a proces výběrového řízení. V podkapitole 4.7 je pak 

popsán proces implementace. Ačkoli implementace probíhala před zhruba 10 lety, studentovi se k ní 

podařilo dohledat velké množství informací. V závěru kapitoly 4 předkládá vlastní návrhy na rozšíření 

systému, což je jeden z hlavních přínosů práce. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Zpracování z pohledu zákazníka neumožnilo získat kompletní informace o procesu vývoje, vlastní 

přínos studenta Martin Simet spočívá především ve dvou bodech: návrhu rozšíření aplikace (např. 

propojení s Portálem občana, systémem SAP atd.) a analýze zkušeností a spokojenosti uživatelů se 

systémem na základě dotazníkového šetření. 

K práci lze mít určitě výhrady po jazykové (gramatické chyby a překlepy) či formální (velikost grafů 

v kapitole 5) stránce, v některých částech je práce jazykově poněkud neobratná. 

Práce studenta Martina Simeta má určité nedostatky, rozhodně ji však doporučuji k obhajobě. Práce je 

dle mého na hranici známek výborně a velmi dobře, osobně se přikláním ke známce výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Které z Vámi navržených rozšíření by dle Vás mělo největší přínos pro uživatele?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 


